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I Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10/2/2024

Disciplina 18 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10/02/2024 - 16:40 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Pionirke 2013-2012 god. (11-12 god.)

1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:41.56 340
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:41.56 1:22.76

2. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 2:47.33 306
100m: 1:21.01 1:21.01 200m: 2:47.33 1:26.32

3. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 2:51.81 283
100m: 1:24.14 1:24.14 200m: 2:51.81 1:27.67

4. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 2:57.39 257
100m: 1:27.21 1:27.21 200m: 2:57.39 1:30.18

5. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 3:01.58 240
100m: 1:28.35 1:28.35 200m: 3:01.58 1:33.23

6. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:05.31 225
100m: 1:30.40 1:30.40 200m: 3:05.31 1:34.91

7. CIRIC, Vinka 13 Napredak 3:08.46 214
100m: 1:37.03 1:37.03 200m: 3:08.46 1:31.43

8. DJURIC, Sara 13 Orka 034 3:09.55 211
100m: 1:31.11 1:31.11 200m: 3:09.55 1:38.44

9. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 3:17.79 185
100m: 1:35.32 1:35.32 200m: 3:17.79 1:42.47

10. SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 3:18.40 184
100m: 1:37.17 1:37.17 200m: 3:18.40 1:41.23

11. PAVLOVIC, Masa 13 Orka 034 3:23.29 171
100m: 1:39.34 1:39.34 200m: 3:23.29 1:43.95

12. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 3:23.88 169
100m: 1:43.27 1:43.27 200m: 3:23.88 1:40.61

13. PERISIC, Sofija 13 Pirat 3:24.24 168
100m: 1:40.17 1:40.17 200m: 3:24.24 1:44.07

Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:19.90 524
100m: 1:08.32 1:08.32 200m: 2:19.90 1:11.58

2. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:25.03 471
100m: 1:10.96 1:10.96 200m: 2:25.03 1:14.07

3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:25.18 469
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:25.18 1:15.17

4. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 2:25.73 464
100m: 1:12.05 1:12.05 200m: 2:25.73 1:13.68

5. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 2:27.97 443
100m: 1:10.45 1:10.45 200m: 2:27.97 1:17.52

6. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:28.14 442
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:28.14 1:16.44
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I Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10/2/2024

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Kadetkinje 2011-2010 god. (13-14 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova

7. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 2:28.96 434
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:28.96 1:16.98

8. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 2:33.26 399
100m: 1:15.36 1:15.36 200m: 2:33.26 1:17.90

9. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 2:35.45 382
100m: 1:14.30 1:14.30 200m: 2:35.45 1:21.15

CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 2:35.45 382
100m: 1:14.36 1:14.36 200m: 2:35.45 1:21.09

11. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 2:40.36 348
100m: 1:18.34 1:18.34 200m: 2:40.36 1:22.02

12. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 2:41.00 344
100m: 1:21.68 1:21.68 200m: 2:41.00 1:19.32

13. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 2:41.41 341
100m: 1:16.91 1:16.91 200m: 2:41.41 1:24.50

14. PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 2:41.60 340
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:41.60 1:23.12

15. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 2:42.95 332
100m: 1:18.35 1:18.35 200m: 2:42.95 1:24.60

16. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 2:44.30 324
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:44.30 1:23.09

17. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 2:47.02 308
100m: 1:18.61 1:18.61 200m: 2:47.02 1:28.41

18. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 2:47.71 304
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:47.71 1:25.68

19. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 2:52.06 282
100m: 1:22.15 1:22.15 200m: 2:52.06 1:29.91

20. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 2:59.57 248
100m: 1:26.70 1:26.70 200m: 2:59.57 1:32.87

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:15.80 573
100m: 1:04.41 1:04.41 200m: 2:15.80 1:11.39

2. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:21.72 504
100m: 1:09.61 1:09.61 200m: 2:21.72 1:12.11

3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:23.38 487
100m: 1:09.53 1:09.53 200m: 2:23.38 1:13.85

4. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:24.45 476
100m: 1:10.19 1:10.19 200m: 2:24.45 1:14.26

5. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:25.12 470
100m: 1:09.74 1:09.74 200m: 2:25.12 1:15.38

6. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:31.57 412
100m: 1:13.61 1:13.61 200m: 2:31.57 1:17.96

7. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 2:34.53 389
100m: 1:15.48 1:15.48 200m: 2:34.53 1:19.05
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I Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10/2/2024

Disciplina 18, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Mladje Juniorke 2009-2008 god. (15-16 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova

8. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 2:35.13 384
100m: 1:14.42 1:14.42 200m: 2:35.13 1:20.71

9. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:41.34 342
100m: 1:16.14 1:16.14 200m: 2:41.34 1:25.20

10. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 3:06.99 219
100m: 1:27.77 1:27.77 200m: 3:06.99 1:39.22

Starije Juniorke 2007-2006 god. (17-18 god.)

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 2:13.69 601
100m: 1:04.22 1:04.22 200m: 2:13.69 1:09.47

2. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:26.17 460
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:26.17 1:14.96

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:27.57 447
100m: 1:10.69 1:10.69 200m: 2:27.57 1:16.88

4. JARAKOVIC, Miona 07 Napredak 3:37.72 139
100m: 1:37.63 1:37.63 200m: 3:37.72 2:00.09

Otvoreno

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Pirat 2:13.69 601
100m: 1:04.22 1:04.22 200m: 2:13.69 1:09.47

2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 2:15.80 573
100m: 1:04.41 1:04.41 200m: 2:15.80 1:11.39

3. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:19.90 524
100m: 1:08.32 1:08.32 200m: 2:19.90 1:11.58

4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 2:21.72 504
100m: 1:09.61 1:09.61 200m: 2:21.72 1:12.11

5. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 2:23.38 487
100m: 1:09.53 1:09.53 200m: 2:23.38 1:13.85

6. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:24.45 476
100m: 1:10.19 1:10.19 200m: 2:24.45 1:14.26

7. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 2:25.03 471
100m: 1:10.96 1:10.96 200m: 2:25.03 1:14.07

8. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 2:25.12 470
100m: 1:09.74 1:09.74 200m: 2:25.12 1:15.38

9. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 2:25.18 469
100m: 1:10.01 1:10.01 200m: 2:25.18 1:15.17

10. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 2:25.73 464
100m: 1:12.05 1:12.05 200m: 2:25.73 1:13.68

11. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 2:26.17 460
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:26.17 1:14.96

12. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 2:27.57 447
100m: 1:10.69 1:10.69 200m: 2:27.57 1:16.88

13. JOVANIC, Sofija 10 Crnica 2:27.97 443
100m: 1:10.45 1:10.45 200m: 2:27.97 1:17.52
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I Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10/2/2024

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

14. RAKIC, Petra 10 Pirat 2:28.14 442
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:28.14 1:16.44

15. PALANGETIC, Milana 11 Nis 2005 2:28.96 434
100m: 1:11.98 1:11.98 200m: 2:28.96 1:16.98

16. MARKOVIC, Masa 09 Pirat 2:31.57 412
100m: 1:13.61 1:13.61 200m: 2:31.57 1:17.96

17. ZDRAVKOVIC, Tijana 11 Nis 2005 2:33.26 399
100m: 1:15.36 1:15.36 200m: 2:33.26 1:17.90

18. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 2:34.53 389
100m: 1:15.48 1:15.48 200m: 2:34.53 1:19.05

19. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 2:35.13 384
100m: 1:14.42 1:14.42 200m: 2:35.13 1:20.71

20. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 2:35.45 382
100m: 1:14.30 1:14.30 200m: 2:35.45 1:21.15

CVETKOVIC, Tijana 11 Dubocica 2:35.45 382
100m: 1:14.36 1:14.36 200m: 2:35.45 1:21.09

22. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 2:40.36 348
100m: 1:18.34 1:18.34 200m: 2:40.36 1:22.02

23. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 2:41.00 344
100m: 1:21.68 1:21.68 200m: 2:41.00 1:19.32

24. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 2:41.34 342
100m: 1:16.14 1:16.14 200m: 2:41.34 1:25.20

25. DJORDJEVIC, Hana 11 Nis 2005 2:41.41 341
100m: 1:16.91 1:16.91 200m: 2:41.41 1:24.50

26. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 2:41.56 340
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:41.56 1:22.76

27. PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 2:41.60 340
100m: 1:18.48 1:18.48 200m: 2:41.60 1:23.12

28. POPOVIC, Sara 10 Delfin Sabac 2:42.95 332
100m: 1:18.35 1:18.35 200m: 2:42.95 1:24.60

29. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 2:44.30 324
100m: 1:21.21 1:21.21 200m: 2:44.30 1:23.09

30. NIKOLIC, Jovana 11 Poseidon 2:47.02 308
100m: 1:18.61 1:18.61 200m: 2:47.02 1:28.41

31. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 2:47.33 306
100m: 1:21.01 1:21.01 200m: 2:47.33 1:26.32

32. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 2:47.71 304
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:47.71 1:25.68

33. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 2:51.81 283
100m: 1:24.14 1:24.14 200m: 2:51.81 1:27.67

34. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 2:52.06 282
100m: 1:22.15 1:22.15 200m: 2:52.06 1:29.91

35. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 2:57.39 257
100m: 1:27.21 1:27.21 200m: 2:57.39 1:30.18
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I Kolo PSCS Leto - 2024
Kragujevac, 10/2/2024

Disciplina 18, Ženski, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

36. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 2:59.57 248
100m: 1:26.70 1:26.70 200m: 2:59.57 1:32.87

37. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 3:01.58 240
100m: 1:28.35 1:28.35 200m: 3:01.58 1:33.23

38. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:05.31 225
100m: 1:30.40 1:30.40 200m: 3:05.31 1:34.91

39. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 3:06.99 219
100m: 1:27.77 1:27.77 200m: 3:06.99 1:39.22

40. CIRIC, Vinka 13 Napredak 3:08.46 214
100m: 1:37.03 1:37.03 200m: 3:08.46 1:31.43

41. DJURIC, Sara 13 Orka 034 3:09.55 211
100m: 1:31.11 1:31.11 200m: 3:09.55 1:38.44

42. DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 3:17.79 185
100m: 1:35.32 1:35.32 200m: 3:17.79 1:42.47

43. SIMONOVIC, Nikolija 13 Naisus 3:18.40 184
100m: 1:37.17 1:37.17 200m: 3:18.40 1:41.23

44. PAVLOVIC, Masa 13 Orka 034 3:23.29 171
100m: 1:39.34 1:39.34 200m: 3:23.29 1:43.95

45. BOZOVIC, Isidora 13 Pirat 3:23.88 169
100m: 1:43.27 1:43.27 200m: 3:23.88 1:40.61

46. PERISIC, Sofija 13 Pirat 3:24.24 168
100m: 1:40.17 1:40.17 200m: 3:24.24 1:44.07

47. JARAKOVIC, Miona 07 Napredak 3:37.72 139
100m: 1:37.63 1:37.63 200m: 3:37.72 2:00.09


